
 
Na temelju članka 17. i članka 20. stavka 2. Zakona o tehničkoj kulturi (NN RH 

76/93, 11/94, 38/09), članka 29. Statuta Grada Čakovca (Sl. gl. Grada Čakovca 1/21) 
i Odluke o kriterijima i rokovima za utvrđivanje programa javnih potreba u tehničkoj 
kulturi Grada Čakovca (Sl. gl. Grada Čakovca 6/13), Gradsko vijeće Grada Čakovca 
je na svojoj 5. sjednici, održanoj 8. prosinca 2021. donijelo sljedeći  
 

P R O G R A M  
javnih potreba u tehničkoj kulturi Grada Čakovca za 2022.  

 
Članak 1. 

 
Javne potrebe u tehničkoj kulturi, za koje se sredstva osiguravaju u Proračunu 

Grada Čakovca, jesu aktivnosti, poslovi i djelatnosti udruga, saveza i zajednica 
tehničke kulture te školskih klubova mladih tehničara od interesa za Grad Čakovec. 
 

Članak 2. 
 

Program javnih potreba u tehničkoj kulturi Grada Čakovca (u daljnjem tekstu: 
Program) utvrđuje se na temelju Zakona o tehničkoj kulturi i na temelju Pravilnika o 
financiranju javnih potreba u društvenim djelatnostima Grada Čakovca.  

 Ukupno je za financiranje javnih potreba u tehničkoj kulturi Grada Čakovca za 
2022. godinu potrebno osigurati iznos od 100.000,00 kuna.  

Raspodjela sredstava realizirat će se u skladu s odredbama navedenog 
Pravilnika.  

Članak 3. 
 

Sredstva za financiranje Programa osiguravaju se u proračunu Grada Čakovca 
za 2022. godinu, Program A102801 Tehnička kultura. 

Grad Čakovec s korisnicima sklapa ugovor kojim se reguliraju prava i obveze u 
vezi s provedbom ovog Programa. 

Članak 4. 
 

Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom 
glasniku Grada Čakovca, a primjenjuje se od 1. siječnja 2022.  

 
KLASA: 021-05/21-01/94                                                    
URBROJ: 2109/2-02-20-08                                                     
Čakovec, 8. prosinac 2021.   

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
Darko Zver, mag. cin. 
 
 
 
 
 
 
 
 

  


